



"Erdoan-Davutolu Geriliminde Son Olay : "Pelikan Dosyas

Pelikandosyas adıyla alan blogda Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Başbakan Davutolu arasındaki ekimeyle ilgili önemli iddialar yer alıyor.

Pelikandosyas adıyla alan blogda, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Başbakan Ahmet Davutolu arasındaki ekimeyle ilgili önemli iddialarda bulunuldu. İddialar Twitter'da bir anda gündem olurken yazda Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Reis', Başbakan Ahmet Davutolu 'Hoca' olarak adlandırıldı.

:Yazda bu iddialara yer verildi

TEMAYÜDE GÜÇLÜK: Temayüyüklemesinde 1. Güçlü 2. Yıldırım, 3. Davutolu güçlüktü. Buna rağmen Reis hocay partinin bakanı yaptı. Neden mi? 1-) Reis, hocanın Suriye ve Filistin politikalarından hareketle, kendini devirmek isteyen Batı'yla uzlaşmayacak bir politikacı olarak görünüyordu. 2-) Bakanlık sistemine geçerken argüman üretir, akademik karizmasını, taze politikacı kimliğini bu yolda ilavesel hale getirir diye düşünüyordu. Kendisinden bu iki konuda şüphelenildi. "Temayüyüklemelerin biliyorsunuz, seni BEN bakan yapıyorum! Ama bu iki konuda şüphelenmeden artıya" dedi. Hoca kabul etmedi. Fakat etrafındaki muhteris danışmanlar kabul etmediler. Bunu biliyorum. Ali Sarkaya, Osman Sert, Taha Şahan, Hatem Ete ve Ertan Aydın balcılar. Herkesle görüşürdük. Baracaklar, REİS'i kurban edecekler

EFFAFLIK YASASI: Reisin ekonomi yönetimini ekarte etmek için ilk "effaflık Yasası'nı çıkarttı dedi hoca. Reisin haberi olmadan hazırladığı yasa paketini. Ve kamuoyuna bizzat kendisi açıkladı. Sonra reis kendisiyle istiare edilmeden bu paketin hazırlanmış olduğunu söyledi. Hoca ve muhteris danışmanlar görüşürdük. Paketini geri çektiler

OYLAMADA YOKTU: 17- 25 Aralık üzerinden 4 bakan Yüce Divan'a gönderme oylaması sırasında bir konuma bahanesiyle İngiltere'ye gitti, meclis grubunun başında durup liderlik etmedi. Ardından Davos'a gitti. Mesele 4 bakan meselesi değildi, reistti. Önce bunlar Yüce Divan'a gönderilecekler, sonra da reis. Yüce Divan oylamasından bir gün önce 4 bakanın partiyeye giridi. Hocanın kurmayları kendilerine mecliste açıklanmalar gerektiğini söylediler. Hoca, "Bu bizzat Cumhurbaşkanı'nın talimatıdır" der. Egemen Ba, reisi arar. Reis, kendisine yönelik kumpasın farkına varır, sonra hocaya zılgat çıkar. Yüce Divan oylaması ertelenir

FDAN KARARI: Hoca Reis'i devirmekte baarsız olunca, onu zayıflatmaya karar verir. Yine onunla istiare etmeden Fidan'ın milletvekili yapmaya kalkar. İn kütüphane Fidan da Reis'le istiare etmeden hemen hocasının kucana atılır. Bu sefer Reis, medya mensuplarının karşısında hocay ve Fidan'ın azarlar. Fidan Umre'de Reis'i bulur, nedamet getirir. Sonra tekrar görevi kendisine iade edilir

ÖNÜ KAYMALI: Hoca, Reis'in 10 seneden fazladır ince ince iletilen öne seçiminin kayman yemek ister. Dolmabahçe'de HDP'İlilerle Yalçın Akdoğan, Efgan Ala ve Mahir Ünal bir araya gelir. Fakat asıl konunun taraf HDP'dir. Reis, bir ay boyunca PKK tarafının azgınlıklarına rağmen zleme Komitesi kurulacağı manetlerde yer alınca, kendisiyle istiare edilmeden Dolmabahçe açıklamasının yapıldığını söyler

ARINÇ TEBRİK ETTİ: Bülent Arınç Reis'in seçilen habere haberdar olduğunu ve ülkeyi hükümetin yönettiğini söyler. Hocamız hemen Arınç'a telefon açar, televizyondaki açıklamalarından dolayı Arınç'teбрик eder

BAKANLIĞI KARI: (7 Haziran sonrası) Bakanlık meselesini neredeyse azna hiç almamış seçim kampanyalarında. Koalisyon hükümetinden bakanlık sistemine "olur" vermesini beklemek imkansız oldu için hoca "koalisyon da koalisyon" diye tutturur. Seçimden hemen sonra "bakanlık getirmek istedik, halk yetki vermedi" açıklaması yapar

BAHÇELİ'YE ALKI: Bahçeli "Bilal'i ver koalisyonu al" diye nara atmaya balar. Kendisinden açık açık öcuunu kurban vermesini istemektedirler. Hoca ise Bilal Erdoğan'ın kurban olarak isteyen Bahçeli'nin meclis yeminini sonuna kadar bekler. Ve sonra da tüm kabinesiyle birlikte alk basar

MKYK KRZ: MKYK'yı batan sona kendi ekilendirmek isteyen hocaya karşı, Reis'in talimatıyla Binali Yıldırım devreye girer. 1353 delegenin 900'ü imzasını topladı. Reisin pek çok isim MKYK'ya girer, Güllü ekibi saf dışı edildi

TEPKİ KOYMADI: HDP'ye yönelik bir tepki ortaya koymadı. Baktı ki MHP kendisini eleştirmeye başlamıştı, ite o zaman, lin ve kebapın yanmaması için, "bütün dokunulmazlıklar kaldırılmı" dedi. Hocanın iki adamı Naci Bostancı ve Sefer Üstü, dokunulmazlık meselesini gününküne katil HDP'nin ayana gitti. Hoca, PKK'ya yönelik olarak "2013 artlarına dönlüse her şey konuşulabilir" diye bir açıklama yaptı. Aynı günlerde Şhaseki "paralel fabrika ayarlarına döerse müadele bitir" açıklaması yaptı. Hocadan tek bir itiraz gelmedi. Avrupa Parlamentosu Başkanı Schulz, Reis'e "otoriter" kabildinden hakaretler etti, hoca tek bir kelam etmedi

MEDYASINI KURUYOR: Hoca yavaş yavaş kendi medyasını kurmaya balar. Mustafa Karaallıoğlu, Etyen Mahçupyan, Hakan Albayrak, Yıldırım Öner, Ceren Kenar, İbrahim Karagözü Abdülkadir Selvi, Akif Beki ve (Hocanın Alkan ziyaretini sonrası) Taraf'ın tamamından Reis'e yadrmaya balar. Reis meydanlara indii, "Bakanlık" dedii için seçim kaybedilmiştir. Hoca itiraz etmez. Hakan Albayrak "artık konuma reis!" "artık köne çekil reis!" yazları kaleme alır. Hoca itiraz etmez. Bu ekip kendi medyalarında iki seçim arasında dönemde tam yadenden fazla haber ve köşe yazı yazar reis kart. Hoca artık kendisine ait müstakil bir medya kurma vaktinin geldiğine KARAR verir. Basın danışmanı Osman Sert'in desteğiyle KARAR'ın finansmanı "Gülşen" olarak halledilir

ARINÇ'IN DELİLİĞİ: Reis'in "yalan söyleyen zat" dedii, "paralel için çözümlerim" diyen Arınç Manisa'da özel törenle hocamız tarafından karlandı ve

